АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2021№ 03                                                                        с. Смоленское

Об  утверждении Административного

регламента     по    предоставлению

муниципальной  услуги  «Принятие

решения об утверждении документации

по планировке территории  (проекта

планировки территории и (или) проекта

 межевания территории)»
      В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6. 10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ; Федеральным законом от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным   законом   от  27.08.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Смоленского района, Администрация Смоленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги ««Принятие решения об утверждении документации по планировке территории  (проекта планировки территории и (или) проекта межевания территории)»

   2.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

   3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации  В.Н. Алмаева.

 Глава района                                                                                         Л.В. Моисеева